

Şimdi Gericiliğe Karşı Mücadeleyi Yükseltme Zamanıdır

AKP ve MHP tarafından hazırlanan, üniversitelerde türbanı serbest bırakan Anayasa değişikliği TBMM'den geçti. Ülkemizi bir karanlığa götürecek toplumda çatışmaya neden olabilecek bu düzenleme ile siyasi iktidar, toplumsal yaşamı dini kurallara göre düzenleme isteğinin önemli bir dönemecini daha almıştır.

Bugün yaşananlar 1950'li yıllardan başlayan ve 12 Eylül 1980 darbe ortamının yarattığı sürecin bir parçasıdır. 12 Eylül darbesi ile ülkemizde demokratikleşmenin önüne set çekilirken, imam hatipler çoğaltılmış, kuran kursları her mahalleye yayılmış, ilköğretim okullarında din dersleri zorunlu hale getirilmiş, Diyanet İşleri Başkanlığı'nın bütçesi Başbakanlığın bütçesinden fazlayken, sağlık ve eğitim hakkımız bazı "mutlu" kesimlerin rant alanı haline getirilmiş ve toplum bu anlayışla afyonlanarak uyuşturulmuştur.

Emperyalizmin yeşil kuşak projesi ile başlattığı kuşatma bugün İlimli İslam Projesi ile devam etmektedir.

Diğer taraftan, yeni sağ politikalara tamamen teslim olunarak ülkemizin her varlığının satışa çıkarıldığı, insanımızın yaşam, sosyal güvenlik, eğitim ve çalışma hakkının elinden alındığı, düşünce ve örgütlenme özgürlüğüne ket vurulduğu, toplumun gericileştirilerek kamplara bölündüğü, 301. maddenin ortada durduğu, insanların düşünceleri nedeniyle sokak ortasında öldürüldüğü, barışın göz ardı edildiği bir ortamda; türban konusu, tüm bu siyasal gelişmelerden bağımsız olarak ele alınamayacak bir konudur.

Hiçbir zaman demokrasi, özgürlük ve eşitlik savunucusu olmayan AKP ve MHP'nin "özgürlük" ve "eğitim hakkı" söylemleriyle türbanı serbest bırakma niyeti inandırıcı olamaz. Konu, bireysel özgürlük temelinden ziyade, siyasi islamın yaşamın her alanında egemen olma niyeti ile "özgürlüğü yok etme özgürlüğü olamayacağı"ni da gören bir açıdan değerlendirildiğinde, bu ülkenin aydınlık insanları, halktan ve emekten yana anti emperyalist demokrasi güçleri ve örgütleri bu yalana inanmayacak, özgür ve bağımsız geleceğimizin üstüne örtülen bu karanlık örtüyü yırtıp atacaktır.

Bu düzenleme ile gerici çevrelerin önemli bir siyasi simgesi haline gelen türban özelinde, siyasi islamın üniversitelerden başlayarak yayılmasının emperyalizmin İlimli İslam Projesi kapsamında yeni bir adımı atılmıştır. Toplumda bir ayrışma ve çatışma potansiyelini de tetikleyecek bu girişim kabul edilemez.

Şimdi Gericiliğe karşı mücadeleyi yükseltme zamanıdır.

Jeoloji Mühendisleri Odası olarak, bir kez daha, özgürlükçü, eşitlikçi, demokratik Anayasa çağrımızı yineliyoruz. Bu ülkenin bütün sorunlarına özgürlükten, demokrasiden ve emekten yana çözümler getirmek konusunda tarafız, bu yönde bugüne kadar yürüttüğümüz mücadelemizi bundan sonra da sürdüreceğiz.

Bizler, emekten, özgürlükten, adaletten, eşitlikten, demokrasiden, bilimden, bir arada kardeşçe yaşamdan yana olan herkesi şimdi yan yana durmaya ve birlikte mücadele etmeye çağırıyoruz. **12.02.2008**

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası